Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 16 » ноября 2012г.

                      №  36-309
О представлении прокурора от 18.10.2012 года

№ 7-1-2012 об устранении нарушений
законодательства о муниципальной службе
в Российской Федерации, о противодействии

коррупции

Рассмотрев и обсудив представление прокурора Саянского района от 18.10.2012 года № 7-1-2012, на основании части 2 статьи 193 Трудового кодекса Российской Федерации, подпунктов а) б) пункта 2) части 34 Постановления Пленума Верховного Суда РФ от 17.03.2004г № 2 (ред. от 28.09.2010) «О применении судами Российской Федерации Трудового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Представление  прокурора Саянского района от 18.10.2012 года  № 7-1-2012 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе в Российской Федерации, о противодействии коррупции»:

- в части требования по устранению допущенных нарушений действующего законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции – удовлетворить;

- в части требования о привлечении к дисциплинарной ответственности виновного лица - А.В. Храмцова  – отказать.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава района, Председатель

Саянского районного Совета депутатов

             А.И. Антонов